

Ejendomsinvest JYLLANDSGADE ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 81 41 20

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2025.

Betina Hyttel

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsinvest JYLLANDSGADE ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 29 81 41 20
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	HYTTEL Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive et ejendomsselskab samt at yde konsulentydelse i et mindre omfang.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 482 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud før værdiregulering og renter på t.kr. 425-450 for det kommende regnskabsår. Der forventes en positiv likviditet og en acceptabel gældsafvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	482.439	500.576
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	137.500	246.950
2 Personaleomkostninger	<u>-67.098</u>	<u>-78.216</u>
Driftsresultat	552.841	669.310
Andre finansielle indtægter	6	10
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-73.331</u>	<u>-69.974</u>
Resultat før skat	479.516	599.346
4 Skat af årets resultat	<u>-105.850</u>	<u>-132.040</u>
Årets resultat	<u>373.666</u>	<u>467.306</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	467.306
Disponeret fra overført resultat	<u>-126.334</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>373.666</u>	<u>467.306</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	<u>7.450.000</u>	<u>7.250.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.450.000</u>	<u>7.250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.450.000</u>	<u>7.250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>19.851</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>19.851</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.533</u>	<u>15.419</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.533</u>	<u>35.270</u>
	Aktiver i alt	<u>7.460.533</u>	<u>7.285.270</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.283.865	2.410.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	2.908.865	2.535.199
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	740.792	656.150
Hensatte forpligtelser i alt	740.792	656.150
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	3.046.814	3.102.367
7 Deposita	144.336	140.586
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.191.150	3.242.953
Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.810	35.692
Gæld til tilknyttede virksomheder	437.622	614.510
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.208	37.070
Anden gæld	90.086	83.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	619.726	850.968
Gældsforpligtelser i alt	3.810.876	4.093.921
Passiver i alt	7.460.533	7.285.270

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital		Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
		Overført resultat		
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.942.893	0	2.067.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	467.306	0	467.306
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	2.410.199	0	2.535.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.334	500.000	373.666
	125.000	2.283.865	500.000	2.908.865

Noter

	2024/25	2023/24
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	137.500	246.950
	137.500	246.950
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	67.098	78.216
	67.098	78.216
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.902	9.048
Andre finansielle omkostninger	60.429	60.926
	73.331	69.974
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.208	37.070
Årets regulering af udskudt skat	84.642	94.970
	105.850	132.040
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2024	6.158.165	5.855.114
Tilgang i årets løb	62.500	303.050
Kostpris 30. juni 2025	6.220.665	6.158.164
Regulering til dagsværdi 1. juli 2024	1.091.835	844.886
Årets regulering til dagsværdi	137.500	246.950
Regulering til dagsværdi 30. juni 2025	1.229.335	1.091.836
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	7.450.000	7.250.000

Selskabets investeringsejendomme består af 4 beboelseslejligheder på samlet 382 m² samt 4 erhvervslejemål på 489 m² inkl. kælderarealer. Ejendomme på i alt 871 m² er beliggende i Skørping på stor grund inkl. parkeringspladser.

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 7.450 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 532 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 621 t.kr.

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.106.814	3.182.367
Heraf forfalder inden for 1 år	-60.000	-80.000
	3.046.814	3.102.367
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.798.713	2.878.713

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	144.336	140.586
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>144.336</u>	<u>140.586</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.129 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 7.450 t.kr.

Selskabet har parkeret et afgiftspantebrev på 1.560 t.kr. Afgiftspantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HYTTEL Invest ApS, CVR-nr. 32474209, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 21 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
